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Kunnan kaavateiden ja kiinteistöjen pihojen talvikunnossapidon 2024-2029+optio-
vuosi tarjouspyyntömateriaalin hyväksyminen

Uuraisten kunnan tekninen toimi on laatinut kilpailutusmateriaalin koskien kunnan kaa-
vateiden ja kiinteistöjen pihojen talvikunnossapitoa 2024-2029 + optiovuosi. Materiaalin 
valmistelussa käytettiin pohjana aikaisempaa tarjouspyyntömateriaalia, kuitenkin niin, 
että materiaaliin tehtiin tarkennuksia ja lisäyksiä. Liitteenä olevassa tarjouspyyntömate-
riaalissa on esiteltynä nämä muutokset.

Liite 1. Urakkaohjelma
Liite 2. Urakka-alueet
Liite 3. Tarjouslomakkeet
Liite 4. Tarjouspyyntö

Tarjoukset tullaan pyytämään yksikköhintatarjouksina. Tarjouspyyntöasiakirjat julkais-
taan HILMASSA ja tarjoukset tulee jättää 5.8.2024 klo 12.00 mennessä. Tarjouspyyn-
nön osana julkaistaan myös urakkaohjelma talvihoidon ylläpitotason ja vastuiden määrit-
tämiseksi.

Talvikunnossapidon urakka-alueet on jaettu maantieteellisen sijoittumisensa perusteella 
seuraavasti:

Alue 1. Kirkonkylän keskustan asemakaavatiet ja kiinteistöjen pihat
Alue 2. Hirvaskankaan alue
Alue 3. Kyynämöisten ja Höytiän kyläkoulut sekä aluekeräyspisteet
Alue 4. Koko kunnan asfaltoitujen alueiden hiekanpoistot

Valmistelija/lisätietoja: Tekninen johtaja Tiina Löytömäki, p. 0400 643 890

Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta päättää hyväksyä kunnan kaavatei-
den ja kiinteistöjen pihojen talvikunnossapidon 2024-2029 + optiovuosi tarjouspyyntöma-
teriaalin ja siirtää sen kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi.

Teknisen johtajan kokouksessa tekemä muutosehdotus: Tekninen lautakunta päät-
tää hyväksyä kunnan kaavateiden ja kiinteistöjen pihojen talvikunnossapidon 2024-2028 
+ optiovuosi tarjouspyyntömateriaalin ja siirtää sen kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi.

Päätös: Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan kokouksessa tekemän muutos-
ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: jatkokäsittelyyn KH
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Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy kunnan kaavateiden ja kiinteistöjen 
pihojen talvikunnossapidon 2024-2028 + optiovuosi tarjouspyyntömateriaalin teknisen 
lautakunnan esityksen mukaisesti.

Päätös:

Toimenpiteet: tiedoksi tekninen lautakunta


